
UCHWAŁA NR LV/522/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami należącymi do 
zasobu Gminy Choroszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 37 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/31/07 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie określenia  
zasad gospodarki nieruchomościami należącymi do zasobu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2007 r. 
Nr 102, poz. 871, z 2009 r. Nr 143, poz. 1558, z 2013 r. poz. 2303, z 2016 r. poz. 926) wprowadza się 
następującą zmianę: w §10 ust. 2 dodaje się pkt 10) w brzmieniu: ”10) zajęcie części działki stanowiącej 
gminną drogę wewnętrzną na cele prowadzenia robót w pasie drogowym drogi wewnętrznej lub umieszczenia 
urządzeń infrastruktury technicznej, obiektów budowlanych niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub 
potrzebami ruchu drogowego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym            
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0C8D1B3-5297-4C3E-BFC4-86414B638CF0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/522/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


